PAGE
20

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 марта 2014 года

	№ 254

О закрытии ледовой переправы в г. Онега
На основании инструкции по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ ОДН 218.010-98,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть транспортную ледовую переправу, расположенную по адресу: город Онега, от наб. Комарова, 2 до перекрестка ул. Кошевого – ул. Поморская (п. Поньга), с 25 марта 2014 года.

2. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 февраля 2014 года № 77 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Родионова А.Ю.

	Глава муниципального образования
	С.Е. Омегова

0214032502540
0214032502540